
  Академия Островского футбольная школа и турниры
  Протокол матча   V Чемпионат AFL / Лига А

  Дата и время проведения   27 апреля 2025 19:00   Место проведения   Академия Островского

  Максигласс   TopDetail

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Антанесян Вахо
Бабкин Иван
Бакрян Гамлет
Варнавский Алексей
Васильев Алексей
Городничев Игорь
Егизарян Кирилл
Захаров Сергей
Колыванов Вадим
Коростелев Александр
Лукоянов Павел
Маткаримов Алишер
Сафонов Станислав
Часов Никита
Чекулай Иван

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Антон Нечаев
Буслаев Алексей
Велиев Сохраб
Джафаров Руфат
Ермилов Сергей
Капусткин Денис
Ковалев Алексей
Корнев Георгий
Костин Кирилл
Лазарев Алексей
Матвеев Глеб
Мишин Виктор
Пахомов Валерий
Руденко Михаил
Селезнев Илья
Стародубов Иван
Фалдин Никита
Чеснаков Владислав

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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